
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 8 сентября 2020 г. № 423 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в пункты 2.5 и  

2.18 Порядка предоставления субсидии на 

финансовое обеспечение (возмещение) части  

затрат на развитие мясного животноводства 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от  

14 июля 2012 г. № 717 «О Государственной программе развития сельского хозяй-

ства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продоволь-

ствия» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Порядок предоставления субсидии на финансовое обеспечение 

(возмещение) части затрат на развитие мясного животноводства, утвержденный по-

становлением Правительства Республики Тыва от 26 марта 2020 г. № 114, следую-

щие изменения: 

1) в абзаце четвертом подпункта «б» пункта 2.5 слова «голов маточного» ис-

ключить; 

2) в абзаце четвертом подпункта «б» пункта 2.18 слово «маточного» исклю-

чить. 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Первый заместитель Председателя  

  Правительства Республики Тыва                      А. Брокерт 


